VAR. LECT. ET MENDOSA.

- 480.25.legitimo) legitima
 Ibid.dāndā) dāndo
 Ibid.per) propter
 481.1.ministretur) ministrā
 retur
 Ibid.substantiā substātia
 481.20.prædictā) hi prædi-
 ctā
 481.22.&c si etiam si
 481.23.prohibuiimus) pro-
 hibuiſſimus
 481.25. subiecimus) subici
 oportet
 482.13.accipere) suscipete
 482.18. substantiam) bona
 483.eius) ei
 483.5.competit) conuenit
 483.6.vel huiusm.) qui hu-
 iusm.
 483.8.necnon) neenon &
 483.9.fuerunt) fuerint
- Ibid.viribus) iuribus
 483.14.tali) tali a nobis
 483.15. Ariobinde pater)
 Præfēcte
 483.14.atque amantissime.
 Quæ) Quæ
 Non.159.c.1.p.184.v.2.alie
 nationem) alienationes
 484.4.faciendam) faciēdas
 484.6.veniant) perueniant
 484.9.easdem) eas
 c.3.p.c.v.19.primus) primū
 Ibid.acceperit) acceperit
 rem. alij accepit rera
 484.21. & deinde) deinde
 Ibid. processerint) pro-
 cesserunt
 485.4.transferre) transmit-
 tere
 485.6.reputet) deputat.for
 te reputat

MENDOSA sic mutanda.

- Pag.8.vers.10.facere.nullo
 legatarijs
 18.23.mutuauit
 29.5.magistratōrum
 31.11.commendatiōnēs
 42.17.dirutus
 46.10.pertinet
 46.15.asceterij
 49.4.receperint
 50.1.precium
 50.5.leges
 55.3.Latrunculatores
- 55.17.relatum:hī
 55.24.Cubicularij; sin autē
 61.25.non sua
 63.3.impertiri
 65.10.iuribus
 71.22.ex veteri
 73.12.iudicūm
 76.1.declarauerint
 78.12.quarum
 81.7.patre
 87.15.terum
 99.11.iuribus

- 103.21.exclusis
 107.19.vnusquisque
 110.6.conſtantē
 114.1.cique
 129.3.in marg. I V.
 129.24.non ad
 131.10.proſapiā
 132.10.fori
 133.17.alienis
 150.10.id,quod
 159.15.conficiunt
 167.18.obſeruari
 176.13.ipſi deliberent
 181.1.vnum alterum
 199.1.dominio
 200.6.deliquerint
 210.15.fuſceptum
 215.17.aliqui
 217.5.didicimus
 231.13.si ſine vlla
 232.16.oportet
 236.ipſe numerus ita emen
 detur
 244.10.decisi ſunt
 244.14.fabricenſium
 247.15 ſubſiſtent
 248.numerus emendetur
 255.22.modi
 261.21.poteſtati
 266.numerus mutetur.
 266.8.Codice
 269.1.ſequi,&
 274.8.iudicio ex
 284.16.promiſſoris
- 296.16.habet
 306.6.reum inligauerit
 310.1.contempſerit
 314.13.faciāt
 310.7.dicimus
 320.3.Neſtorianos
 325.9.adgnatos
 335.1.quas
 340.23.&c ipſi
 341.15.iuſta cauſe
 345.21.Et ſi iudex
 349.4.&c ex
 351.3.iungantur
 353.4.superſit
 357.21.distulerint
 367.5.orphanotrophis
 367.11.hypotheſcas
 369.8.nosocomium
 372.5.domib⁹ fieri,
 384.20.decreta
 412.21.cocepta
 416.19.querellam
 417.13.in marg.XLVIII.
 420.10.sed ex-
 425.5.mulieri
 430.1.consultatio
 433.19.exigit
 436.19.expectent
 437.9.reſicte ſe
 439.11.intimari
 442.10.Traſlēut⁹
 444.7.fuſceptores
 482.5.dubitatiōnem
 486.11 ſemel filiabus